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2017年度収支予算書（2017年4月1日～2018年3月31日）  

小計（1）公2事業 公3事業 公共通

科　目

1.｠一般正味財産増減の部

　　1)　経常増減の部

　　　　　経常収益

　　　　　　　基本財産運用益

　　　　　　　特定資産運用益

　　　　　　　受取入会金

　　　　　　　受取会費

　　　　　　　受取賛助会費

　　　　　　　事業収益（※内訳36頁）

　　　　　　　受取補助金等

　　　　　　　受取負担金

　　　　　　　受取寄付金

　　　　　　　雑収益

　　　　　経常費用

　　　　　　事業費（※内訳34-36頁）

　　　　　　管理費（※内訳35頁）

　　2)　経常外増減の部

　　　　　経常外収益

　　　　　　　経常外収益

　　　　　経常外費用

　　　　　　　経常外費用

　　当期一般正味財産増減額

　　一般正味財産期首残高

　　一般正味財産期末残高

※事業区分の内容は、以下のとおり。

公益目的事業：

・「公1事業」＝グラフィックデザインの普及・啓発事業

・「公2事業」＝グラフィックデザインに関する調査研究・人材育成事業

・「公3事業」＝グラフィックデザインに関する表彰事業

・「公共通」＝公1～公3事業に共通する収支

収益事業等：

・「収益事業」＝グラフィックデザインに関する委託事業（※自治体等からの公益性の高い委託事業は「公1事業」）

・「その他事業」＝会員向け事業

 

33（単位：円）

合計

（=1＋2＋3）小計（2）

法人会計

（3）

 4,638,900

30,250,000

0

0

0

0

0

30,250,000

0

0

0

0

34,888,900

34,888,900

---

0

0

0

0

0

4,638,900

△  21,505,401

4,256,500

0

0

0

0

0

4,256,500

0

0

0

0

25,761,901

25,761,901

---

0

0

0

0

0

△  21,505,401

62,537,500

62,537,500

0

0

2,175,000

55,012,500

5,350,000

0

0

0

0

0

0

0

---

0

0

0

0

0

62,537,500

2,870,068

7,907,000

0

0

0

0

0

7,907,000

0

0

0

0

10,777,068

10,777,068

---

0

0

0

0

0

2,870,068

26,795,010

62,597,500

0

0

2,175,000

55,012,500

5,350,000

0

0

0

0

60,000

35,802,490

---

35,802,490

0

0

0

0

0

26,795,010

43,935,660

111,493,600

0

0

2,175,000

55,012,500

5,350,000

48,956,100

0

0

0

0

155,429,260

155,429,260

---

0

0

0

0

0

43,935,660

公益目的事業会計

公1事業 

△  80,328,859

14,449,600

0

0

0

0

0

14,449,600

0

0

0

0

94,778,459

94,778,459

---

0

0

0

0

0

△  80,328,859

500,000

5,200,000

0

0

0

0

0

5,200,000

0

0

0

0

4,700,000

4,700,000

---

0

0

0

0

0

500,000

 3,370,068

2,707,000

0

0

0

0

0

2,707,000

0

0

0

0

6,077,068

6,077,068

---

0

0

0

0

0

 3,370,068

収益事業等会計

収益事業 その他事業

△  20,010,718

181,998,100

0

0

4,350,000

110,025,000

10,700,000

56,863,100

0

0

0

60,000

202,008,818

166,206,328

35,802,490

0

0

0

0

0

20,010,718

103,469,533

83,458,815

　　　

△

△

△

△ △
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※一般正味財産増減の部（前頁）の事業費および管理費の内訳は以下のとおり。

科　目

役員報酬

給料手当 

雑給

臨時雇賃金 

退職給付費用 

福利厚生費 

法定福利費

旅費交通費 

会議費 

通信運搬費 

減価償却費 

消耗什器備品費 

消耗品費 

修繕費 

会場費 

印刷製本費 

制作費  

光熱水料費 

賃借料

借用料 

保険料 

諸謝金 

租税公課 

支払負担金　 

支払助成金 

支払寄付金 

委託費 

展示装飾費 

雑費

合計

35

（単位：円）

---

4,730,000

1,600,000

1,100,000

0

0

1,020,000

310,000

170,000

699,500

0

120,000

105,000

150,000

2,400,000

14,100,000

3,795,000

150,000

2,592,000

446,400

0

597,000

795,000

0

0

0

0

0

9,000

34,888,900

---

8,040,000

0

200,000

0

0

1,260,000

2,772,000

1,360,000

220,500

0

40,000

30,000

50,000

3,635,601

2,590,000

2,250,000

50,000

864,000

148,800

0

930,000

265,000

1,036,000

0

0

0

0

20,000

25,761,901

---

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

---

0

0

0

0

0

0

550,000

2,000

122,000

0

0

0

0

5,403,068

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4,700,000

0

0

10,777,068

---

35,000,000

3,000,000

2,500,000

0

0

6,000,000

4,747,000

1,845,000

6,709,000

0

400,000

450,000

500,000

25,951,260

26,270,000

19,140,000

500,000

8,640,000

1,488,000

0

2,449,000

2,650,000

1,536,000

0

0

462,000

4,809,000

383,000

155,429,260

---

22,230,000

1,400,000

1,200,000

0

0

3,720,000

1,665,000

315,000

5,789,000

0

240,000

315,000

300,000

19,915,659

9,580,000

13,095,000

300,000

5,184,000

892,800

0

922,000

1,590,000

500,000

0

0

462,000

4,809,000

354,000

94,778,459

---

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4,700,000

0

0

4,700,000

 

---

0

0

0

0

0

0

550,000

2,000

122,000

0

0

0

0

5,403,068

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6,077,068

0

11,000,000

0

0

2,000,000

200,000

1,500,000

4,770,000

1,851,000

5,094,490

0

100,000

100,000

200,000

0

2,705,000

0

100,000

2,160,000

372,000

0

2,460,000

50,000

0

0

0

0

0

1,140,000

35,802,490

小計（1）公2事業 公3事業 公共通

管理費

法人会計

（3）小計（2）

事業費

公益目的事業会計

公1事業

収益事業等会計

収益事業 その他事業

---

35,000,000

3,000,000

2,500,000

0

0

6,000,000

5,297,000

1,847,000

6,831,000

0

400,000

450,000

500,000

31,354,328

26,270,000

19,140,000

500,000

8,640,000

1,488,000

0

2,449,000

2,650,000

1,536,000

0

0

5,162,000

4,809,000

383,000

166,206,328

事業費合計

（=1＋2）

0

11,000,000

0

0

2,000,000

200,000

1,500,000

4,770,000

1,851,000

5,094,490

0

100,000

100,000

200,000

0

2,705,000

0

100,000

2,160,000

372,000

0

2,460,000

50,000

0

0

0

0

0

1,140,000

35,802,490

管理費合計

（=3）
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56,863,100

1,953,600

12,491,000

0

0

3,600,000

656,500

0

5,000

30,250,000

1,917,000

0

5,200,000

540,000

250,000

166,206,328

14,093,857

58,139,817

8,939,832

9,485,315

8,560,894

9,780,132

4,332,555

4,119,638

34,888,900

4,957,068

0

4,700,000

3,198,320

0

1,010,000

60,781,500

2,500,000

17,999,000

0

0

3,200,000

0

0

10,000

27,420,000

4,470,000

0

2,900,000

2,032,500

250,000

174,321,987

12,411,632

67,360,163

9,410,355

6,057,235

7,635,131

4,424,988

3,212,591

5,543,547

31,002,400

13,991,500

0

2,600,000

9,552,445

0

1,120,000

　事業収益

　　広報事業収益　　　

　　展覧会事業収益

　　情報化事業収益

　　出版事業収益

　　創作保全事業収益

　　教育事業収益

　　国際交流事業収益

　　催事事業収益

　　年鑑編集発行収益

　　地区地域事業収益

　　年次大会事業収益

　　関係諸機関協力事業収益

　　調査・研究事業収益

　　その他事業収益

　　

　事業費

　　広報事業費

　　展覧会事業費

　　情報化事業費

　　出版事業費

　　創作保全事業費

　　教育事業費

　　国際交流事業費

　　催事事業費

　　年鑑編集発行費

　　地区地域事業費

　　年次大会事業費

　　関係諸機関協力事業費

　　調査・研究事業費

　　共済事業費

　　その他事業費

　　

3,918,400

 546,400

 5,508,000

0

0

400,000

656,500

0

　　 5,000

2,830,000

2,553,000

0

2,300,000

 1,492,500

0

 8,115,659

1,682,225

9,220,346

470,523

3,428,080

925,763

5,355,144

1,119,964

 1,423,909

3,886,500

 9,034,432

0

2,100,000

 6,354,125

0

110,000

当年度 前年度 増　減 備　考科　目

※一般正味財産増減の部（32-33頁）の事業収益・事業費の内訳は以下の通り。

（単位：円）
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